========== SESSÃO EXTRAORDINÁRIA - ATA DE Nº 02============
Aos doze dias do mês de maio de dois mil e dezessete, às treze horas e trinta minutos, reuniu-se a Câmara de Vereadores de Arroio do Padre, para Sessão Extraordinária, com a presença dos Vereadores: Dário Venzke (DEM), Edegar Henke (PSB), Juliano Hobuss Buchweitz (PMDB), Maria De Fatima Maximila Rocha (DEM), Roni Rutz Buchweitz (PP) e Rui Carlos Peter (DEM). Declarando abertos os trabalhos o Presidente da Câmara Vereador Rui Carlos Peter relatou o EXPEDIENTE para a presente Sessão: Leitura do Edital 11/2017; Leitura da mensagem 03/2017 do Legislativo. Nada mais havendo a tratar, o Presidente da Câmara deu por encerrada a presente sessão extraordinária, às treze horas e quarenta minutos, e para constar eu, secretário lavro a presente Ata, que depois de lida e aprovada vai assinada por mim e pelo Presidente.

_______________________

_________________________

    Rui Carlos Peter                                  Maria de Fátima Maximila Rocha
                      Presidente                                                          Secretária

Folha 01 – 12/05/2017